CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 033/2024

WAGNER DO LAVA RÁPIDO, ANDRÉ DESPÉZIO, ETHEL GISONDI, GERSON DE CAMARGO,
EDUARDO PENINHA, ZELÃO, ALMIR NUNES FISCAL DO POVO, JOÃO LOBO E CEARA PANÇA,
Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais,
submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS aos servidores:
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS: Bianca Harue Dobashi - Secretária
Municipal de Obras e Serviços Públicos; Estevan Maciel Pavan - Fiscal de Obras; Walter Firmino Mendes
- Fiscal de Obras; Marcelo de Assis Rocha - Arquiteto e Urbanista; Caio Henrique Camargo Luz -
Engenheiro civil; Taynara Lays Loewe – Atendente; Paulo Gonçalves Pinto - encarregado geral de obras.
CAPTAÇÃO DE RECURSOS: Samuel Henrique Sanaie - Secretário Municipal de Planejamento e
Coordenação de Programas; Carolina Alves Seme Amed - Auxiliar administrativo. SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE: Márcio Vinícius Ferreira Bittencourt - Secretário Municipal de Meio
ambiente; Guilherme Soares - Fiscal de Meio Ambiente; Diego Aparecido de Campos Rocha - auxiliar
administrativo.

JUSTIFICATIVA:

A presente MOÇÃO DE APLAUSOS, é uma justa homenagem em reconhecer o excelente trabalho
realizado em nosso município nesses últimos 4 anos. Considerando a dedicação, o profissionalismo e o
compromisso dos servidores, demonstrados diariamente em suas funções, não poderíamos deixar de
registrar com a presente MOÇÂO DE APLAUSOS pelo trabalho exemplar que todos vem
desempenhando diante das SECRETARIAS, bem como aos relevantes serviços prestados à população
são lourençana.

Considerando ainda que estes servidores atuam com competência e comprometimento no
cumprimento de suas funções, sempre buscando prestar o melhor atendimento possível a nossa
população. Assim, esta Casa Legislativa, quer traduzir o sentimento de gratidão de todos os cidadãos
que mantêm a esperança e a confiança nestes profissionais.

Assim, o Poder Legislativo de São Lourenço da Serra aplaude esses grandes profissionais,
solicitando ainda que após aprovação em Plenário, seja enviada cópia aos homenageados.

São Lourenço da Serra, 10 de dezembro de 2024.

___________________________________
WAGNER DO LAVA RÁPIDO

VEREADOR

_______________________________                 _________________________________
ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA                                                        ZELÃO
          VEREADOR                           VEREADOR

______________________________            _____________________________________
  GERSON DE CAMARGO                                                                               ETHEL GISONDI
         VEREADOR                                            VEREADORA

___________________________________                           ____________________________________
      CEARA PANÇA                                                                       EDUARDO PENINHA
        VEREADOR                                                               VEREADOR

______________________________________       _______________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO                    JOÃO LOBO
        VEREADOR                          VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br